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Pistolet Ruger RXM 4,5" OR TB
Grey kal. 9x19mm

Cena 2 999,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
RUGER RXM 4,5” – OR - TB – GREY - 19412

 

Ruger RXM to pistolet stworzony we współpracy z firmą Magpul – jednym z najbardziej rozpoznawalnych producentów
akcesoriów strzeleckich na świecie. Połączenie doświadczenia Rugera w projektowaniu niezawodnej broni z wiedzą Magpula w
zakresie ergonomii, chwytów i nowoczesnych rozwiązań użytkowych zaowocowało konstrukcją, która od początku została
pomyślana jako kompletna, praktyczna platforma do intensywnego użytkowania.

 

Konstrukcja RXM odzwierciedla filozofię Magpul: prosta, wytrzymała, funkcjonalna. Zastosowano tu dopracowaną ergonomię
chwytu, przemyślane teksturowanie zapewniające pewny uchwyt w różnych warunkach.

Dzięki tej współpracy RXM oferuje rozwiązania, które wielu strzelców zwykle uzyskuje dopiero po wymianie fabrycznych
elementów na akcesoryjne – tutaj dostajesz je już w standardzie, prosto z pudełka. To pistolet zaprojektowany z myślą o
nowoczesnym strzelcu: gotowy do pracy, łatwy w personalizacji i stworzony do tego, by naprawdę z niego korzystać, a nie tylko
go posiadać.

Wersja TB oferuje te same cechy i znakomitą ergonomię co model oryginalny, lecz z dodatkowym gwintem lufy 1/2"-28 wraz z
osłoną gwintu. Dzięki temu zyskujemy możliwość montażu kompensatora lub tłumika. W zestawie z nowym modelem znajduje
się także zapasowa żerdź z sprężyną oporo powrotną o sile 18 lb.

 

Najważniejsze cechy:

Wyjmowana wkładka zespółu spustowego (FCI) z numerami seryjnymi umożliwia szybką i łatwą wymianę chwytu
dostępnego z szerokiej palety Magpul (Enhanced Handgun Grip). Wykonana została ze stali nierdzewnej i zapewnia
indywidualne dopasowanie do dłoni strzelca.

Pełna kompatybilność z większością akcesoriów oraz kabur zaprojektowanych do pistoletów Glock Generacji 3.

Chwyt (szkielet) Magpul EHG oferuje rozwiązania klasy premium, w tym agresywną teksturę TSP zapewniającą pewny
chwyt bez dyskomfortu lub uszkodzenia odzieży podczas skrytego noszenia broni.

Oprócz powyższych chwyt EHG oferuje: niskoprofilowy, rozszerzający się wlot magazynka umożliwiający szybkie i łatwe
podpięcie magazynka; podcięty i wyprofilowany kabłąk spustu; wycięcie przy zwalniaczu magazynka zapewniające łatwy
dostęp; uniwersalną dolną szynę na akcesoria typu latarki lub lasery.

Lufa zakończona gwintem 1/2"-28 z fabryczną odkręcaną osłoną.

Dodatkowy, cięższy zespół żerdzi ze sprężyną oporo powrotną o sile 18 lb.
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Powiększony zwalniacz magazynka i podniesiony zatrzask zamka.

Zamek umożliwia bezpośredni montaż kolimatorów z „footprintem” RMR, Delta Point Pro (DPP) i RMSc. Podniesione
stalowe przyrządy celownicze co-witness wyposażone są w trytową muszkę.

Płynnie działający płaski język spustowy z wyczuwalnym taktycznym resetem.

Lufa wykonana ze stali stopowej i poddana obróbce azotkiem FNC (Nitrokarburizacja ferrytyczna) Dodatkowa obróbka
zapewnia większą odporność na korozję oraz zadrapania.

Dla bezpieczeństwa wyposażono RXM w zintegrowane zabezpieczenie spustu, wewnętrzną blokadę iglicy oraz otwór
inspekcyjny umożliwiający kontrolę komory.

W zestawie: Dwa magazynki (15 nabojowe) Magpul Pmag 15 GL9 oraz plastikowa walizka.

 

Specyfikacja:

Model: 19412

Kaliber: 9x19

Pojemność: 15+1

Długość lufy: 4,5" (114,3 mm)

Skok gwintu: 1:10" prawy

Ilość bruzd: 6

Gwint lufy: 1/2"-28

Przyrządy: Podwyższone metalowe, trytowa muszka / Co-Witness

Materiał zamka:  Hartowana stal stopowa

Materiał lufy: Stal stopowa

Wykończenie zamka: Czarny, azotek FNC

Wykończenie lufy: Czarna, azotek FNC

Szerokość: 25,4 mm

Waga: 670 g

Długość całkowita: 194,3 mm

Wysokość: 134,9 mm

 

Uwaga! Prezentowane zdjęcia mają charakter poglądowy.
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